國際獅子會 300B2區總監辦事處  函

                                                  地址：新北市板橋區溪城路 105 號 3 樓
電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulin.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352

受文者：分會會長

發文日期：中華民國 109 年 7 月 1 日

發文字號：（109）秘梁字第 005 號

附件：

主旨：為製作本區 2020~2021 年度會員通訊錄，請各分會於 7 月 31 日前

E-mail 電子檔資料至 B2 區，以利印製，敬請 查照。

說明：一、請各分會依資料範例（以 Excel 建檔打字）並於 7 月 31 日前

E-mail 至 B2 區：chulien.ho@msa.hinet.net。

 二、各會應確實核對獅友電話及通訊住址，以免誤植。

 三、請各分會務必上 B2 區網站，更正、核對各分會介紹及所建檔

    的會員基本資料此會員是在國際總會有會籍資料之會員（如郵

    遞區號及地址…等）是否正確。

       四、分會上 B2 區網站操作會員進、退，時間為每月 1 日至 24 日止，

           25 日至月底網站無法接受操作，須等下個月 1 日起才能再

     上網操作。

mailto:chulin.ho@msa.hinet.net
mailto:chulien.ho@msa.hinet.net